
UCHWAŁA NR XLII/384/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej 
Nr 3 im. Bronisława Zybury w Nowej Dębie wchodzącej w skład Zespołu Placówek 

Oświatowych w Nowej Dębie w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 3 im. Bronisława Zybury 
w Zespole Placówek  Oświatowych w Nowej Dębie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) oraz w związku 
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oswaitowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) 
Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 
Nr 3 im. Bronisława Zybury w Nowej Dębie wchodząca w skład Zespołu Placówek Oświatowych w Nowej 
Dębie z siedzibą ul. B. Zybury 4, 39-460 Nowa Dęba, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową Nr 3 im. 
Bronisława Zybury w Nowej Dębie wchodzącą w skład Zespołu Placówek Oświatowych w Nowej Dębie 
z siedzibą ul.  B. Zybury 4, 39-460 Nowa Dęba.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Bronisława Zybury w Nowej Dębie wchodzącej w skład 
Zespołu Placówek Oświatowych w Nowej Dębie obejmuje ulice: Boczna, Cicha, Dębowa, Górska, 
Jagodowa, Jana Kilińskiego, Kolejowa, Marii Konopnickiej, Kręta, Krótka, Krucza, Anieli Krzywoń, ks. 
Henryka Łagockiego, Mała, Nadole, Ogrodowa, Olchowa, Olszynka, Orkana, Piwna, Podgórze, Polna, 
Robotnicza, Henryka Sienkiewicza, Piotra Skargi, Słoneczna, Sosnowa, Sowia, Spółdzielcza, Stalowska, 
Stawowa, Szpitalna, Kazimierza Tetmajera, Wincentego Witosa, Willowa, Wojska Polskiego, Zarzecze, 
Zielona, Bronisława Zybury.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

Id: 1CC140B6-FE76-416C-BD45-5E9ADF3D01F2. Uchwalony Strona 1




